



[REDACTED]

Date: 9th May 2023
Our ref: GSA 1906/23

[REDACTED]

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: GSA 1906/23

I write in connection with your request for information dated 11/04/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I am writing to make a request for information under the Freedom of Information Act 2000.

- *How many serving officers and staff are on the sex offenders register?*
- *Please break any figure down by officers and staff.*
- *Of those, how many have been convicted of a sexual offence?*
- *Are you able to provide any further details of the offences?*
- *How many received a custodial sentence?*

If this request is too wide or unclear, I would be grateful if you could contact me as I understand that under the Act, you are required to advise and assist requesters.

If you are able to respond to some of the above points but not others under the Act's provisions, please treat each of the points as separate requests and respond to as many points as you can. If the cost limit under the FOI Act is reached, please respond to the points in order until the bar is passed.

I understand that you are required to respond to my request within the 20 working days after you receive this letter. I would be grateful if you could confirm in writing that you have received this request.

I look forward to hearing from you.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

GMP do not have any serving officers/staff on the sex offender's register.

[REDACTED]

[REDACTED]